

Haberler > Gündem Haberleri > Son dakika haberi: Rus Büyükelçi Andrey Karlov'a yönelik saldırıda flaş gelişme

Giriş Tarihi: 20.12.2016 10:30 Son Güncelleme: 20.12.2016 12:49

Son dakika haberi: Rus Büyükelçi Andrey Karlov'a yönelik saldırıda flaş gelişme



ABONE OL

Google News



Rus Büyükelçisi **Andrey Karlov**'a yönelik saldırıyla ilgili Aydın'ın Söke İlçesi'nde gerçekleşen gözaltı sayısı 6'ya yükseldi. Suikastçi polisin FETÖ'cü olduğuna dair güçlü emarelere bir yenisi daha eklendi. Soruşturmasını sürdüren polis, FETÖ ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle kapatılan Özel Ata Okulları'nın Aydın'ın Kuşadası İlçesi'ndeki şubesinde görevli saldırganın dayısını gözaltına aldı.

Ankara'da katıldığı resim sergisinde Rus Büyükelçisi **Andrey Karlov**'a silahlı saldırı düzenleyen **Mevlüt Mert Altıntaş**, polisin operasyonu ile ölü ele geçirildi. Saldırı ardından soruşturma başlatan polis, Altıntaş'ın Aydın'ın Söke İlçesi'nde oturan babası İsrail, annesi Hamidiye ve kız kardeşi Seher Altıntaş'ın da aralarında bulunduğu 5 kişiyi aynı gün gözaltına aldı.

DAYISI FETÖ OKULUNDA GÖREVLİ ÇIKTI

Soruşturmayı sürdüren polis, bu kez de FETÖ ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle kapatılan Özel Ata Okulları'nın Aydın'ın Kuşadası İlçesi'ndeki şubesinde görevli saldırganın dayısını gözaltına aldı. İsmi açıklanmayan bu kişinin daha önce FETÖ soruşturmasında gözaltına alınıp serbest kaldığı öğrenildi.

Böylelikle gözaltı sayısı 6'ya yükseldi. Aydın İl Emniyet Müdürlüğü'ne götürülen şüphelilerin

sorgusunun sürdüğü bildirildi.

DİĞERLERİNİN DE KİMLİĞİ BELLİ OLDU



Rus Büyükelçisi Andrey Karlov'a yönelik saldırıyla ilgili Aydın'ın Söke İlçesi'nde gözaltına alınan saldırganın babası İsrafil, annesi Hamidiye ve kız kardeşi Seher Altıntaş'ın dışındaki diğer 3 kişinin de kimliği belli oldu. Doğan Haber Ajansı'nın haberine göre, Gözaltına alınan bu kişilerin saldırganın dayısı Hüseyin Furuncu, dayısının eşi Sevinç Furuncu ve diğer dayısı Hasan Furuncu olduğu öğrenildi. Hasan Furuncu'nun ise American Turkish Academy (ATA) Okulları'nın Kuşadası İlçesi'ndeki şubesinin müdürü olduğu belirtildi.

SALDIRGANIN FETÖ'CÜ OLDUĞUNA DAİR GÜÇLÜ EMARELER VAR

İzmir Rüştü Ünsal Polis Okulu mezunu olan suikastçi saldırgan Mevlüt Mert Altıntaş, FETÖ'nün Körfez Dershanesi'nde okuduğu ortaya çıkmıştı. Nitekim FETÖ elebaşı Gülen'in bir dönem yakınında olan isimler, [suikast](#) girişimini değerlendirmiş ve olayın arkasında FETÖ'nün parmağının olduğundan şüphe olmadığına dikkat çekmişlerdi. Bu değerlendirmeleri yapan isimlerden bir dönem Erzurum'da Gülen Vakfı'nda müdürlük yapan Ümit Akdemir, olayla ilgili şu değerlendirmeyi yapmıştı: Bu eylem cinnet geçiren bir FETÖ'cünün eylemi. Mevlüt Mert Altıntaş'ın FETÖ'cü olduğundan hiç şüphem yok. Savaşı kazanamadıkları için artık bu tarz intihar saldırılarına başladılar. Fetullah son sohbetinde bırakın dünyayı ölün manasında şeyler söylüyor. FETÖ canlı bombalara cennet vadediyor. FETÖ artık ölümüne saldıracak. Yeni bir saldırı tarzı geliştirdiler. Bu da artık intihar saldırısı olacak.

SABAH